
Samostatně stojící vila na prodej v Monte Halcones,
Benahavís

3 000 000 €

Reference: R4226287  Bedrooms: 3  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 100m  Build Size: 344m  Terrace: 81m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Monte Halcones

PROHLÍDKY VŘELE DOPORUČUJEME! 

Samostatně stojící vila, Monte Halcones, Costa del Sol. 
3 ložnice, 5 koupelen, zastavěná plocha 485 m².včetně 81m2 terasy. 

Nastavení : V blízkosti golfu, V blízkosti obchodů, Urbanizace. 
Orientace: jihozápad. 

Tato krásná vila s vysokým stropem má solární panely, díky kterým je velmi úsporná. 
Na vstupní úrovni se nachází obrovská ložnice s koupelnou a šatní skříní. 
Ve velkém obývacím pokoji večeře má log oheň, takže je velmi útulné v zimních časech. 
Krásná terasa, zahrada a bazén s výhledem na moře a hory. 
Garáž Parkování pro dvě auta a parkování uvnitř vily brány jsou další parkování pro další 4/5 auta. 
Obrovský suterén, který by vám umožnil dostatek příležitostí k rozšíření vily na další místnosti. 

Tato vila se nachází jen pár kroků od obchodů, barů a restaurací obchodního centra Monte Halcones. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Garbeque 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Fotovoltaické solární panely 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Monte Halcones, Benahavís
	3 000 000 €
	Costa del Sol, Monte Halcones
	Features:


